1

joice.araujo@idtech.org.br

De: PROTOCOLO DA SAUDE <protocolo.saude@goias.gov.br>
Enviado em: quinta-feira, 6 de janeiro de 2022 07:49
Para: joice.araujo@idtech.org.br
Assunto: Re: Oficio nº 0037-05-01-2022- Relatório de execução REDE HEMO

Prezada(o),

Informamos que a solicitação, anexa, gerou o Protocolo de nº 202200010000841

Atenciosamente,

Protocolo SES

De: joice.araujo@idtech.org.br <joice.araujo@idtech.org.br>
Enviado: quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 18:27
Para: PROTOCOLO DA SAUDE
Cc: 'sexec'; milena.monteiro@idtech.org.br
Assunto: Oficio nº 0037-05-01-2022- Relatório de execução REDE HEMO

Prezados (as),
Encaminhamos o incluso ofício para conhecimento e providências.
Favor acusar recebimento do mesmo!
Atenciosamente